aliquid et in s. si. et extra s. proba. De officio autem et dignitate came
tarum pape et quia sit camerarius et quia iurisdictiones beatissimi i. d. clericorum
romani cu[m] id. H[ab]et tractamus ad tractandum s. patriarchis et
p[ro]moto[r]is t[er]cias ad eos q[uo]d post papam obtinuit primu[m] locu[m], vbi nonnulla
q[uo]d patriarcha et primas idem sunt licet nota sunt duera la[n]da no[n] enim est in
ter eos realis diuina s[ecundu]m proba viii. ccxviii. dicitur, p[ro]prie tam[en] loquere
de quatuor principaliis s[ecundu]m patriarchas appellant patriarche
s. Constantino[poli]tanus s. Alex[ander]rinus s. Bonifacius et ierosolimitanus
mitianus et sedis istius ordinis tenet locu[m] post papam extra et p[ro]mule
et antiqua et xxi. p[ro]prie totum. s. Constantino[poli]tanus post papam ob-
tinet primu[m] locu[m] ut in auct. d[icitu]r eccl[esi]e. si post p[ro]m. collat. Alij autem abu-
sive et nō proprie sunt patriarche s[ed] papae dicunt primates sicut est
acquelegius gradibus totitatem cantuariensis buriatensis et similes
ix. q[uo]d nullus papas et c. quod nullus p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter] totum. Et dicitur patriarcha
grecu[m] lingua, sumus primatum quoniam primu[m] post apostolicum
ne[st] locum. Archos enim grece latine dicunt principes unde pas-
triarcha qualiter patrum et archiepiscoporum. D[icitu]r im-
ates vero idem dicuntur quasi primus locu[m] post papam i[n]ten[dit]es gre-
co eni[m] vocabulo dicitur q[uo]d sic sumus ep[iscop]i et archiep[iscop]i, unde idem
sonant in effectu ista vocabula non in lxxviii. dicitur illis viii. illis quat-
tuor principaliis idem proprie appellant patriarche propter excellen-
tiam nominis ut p[ro]p[ter] probant xxi. d[icitu]r clericos et plene in specie, de
lega, in rubrica d[icitu]r. Sunt quoq[ue] et per rostrum libellus iuris
canonicis caria sub rubrica S. iuribus ep[iscop]alibus. Fuerunt autem ordina-
ti illi patriarche et primates ab apostolis et successoribus summis
ponit[ur] in lxxviii. d[icitu]r. c. i. et post p[ro]p[ter] fuerunt in canticis vbi genit[us]
les babebant suos primos flammes ut dicitur d[icitu]r. Haec et genit[us]
babebant gradus cum nominibus diversis clericis suorum et domi-
norum p[ro]p[ter]ciis, ciuitatis, vnde p[ro]p[ter] apostolos ista diuisio postea
similitudinari renouata est ut xxi. d[icitu]r. d[icitu]r. i. et in d[icitu]r. c. i. d[icitu]r. xxi.
d[icitu]r. vbi omnia p[ro]p[ter]ita declarantur. Patriarche autem et primates n[on]
bal[lo]n[us] s[ed] paup[er]itatis p[ro]p[ter]ita epi[scop]i habent n[on] quinque sacri canones
vel p[ro]p[ter]a co[n]stituuntur cotulit. Haec si causa aliqua vertitur cu[m] metropo-
litano iudez ventillari cora patriarcha suo vixit. q[uo]d si clericus
Item a sententiis archiep[iscop]i seu metropolitanorum appellat ad primatum su-
um vii. in. duo extra d[icitu]r. d[icitu]r. i. et q[ui]j. c. queflus et no[n] p[ro] glo. c.
de ep[iscop]i et deriu[n]t auct. clericis auct. debet ante alios referiri. vxi. d[icitu]r.
c. i. et in aliis in quibus habet in d[icitu]r. d[icitu]r. 2 et in c. q[uo]d queflus. Item va-
cante ecclesiastice metropolitanorum potest p[ro]uidere rebus cunctis d[icitu]r
pertinentibus ad ecclesiastice metropolitanam s. offi. d[icitu]r. p[ro]sent. lii.
c. i. et q[ui]j. c. d[icitu]r. queflus. item debet c[on]siliu[m] p[ro]p[ter] metropolitanam s[ic] ne
gocio ardito sup[er] quo nō potest p[ro]uidere p[ro]p[ter] c[on]siliu[m] p[ro]uinciale. xviii.
d[icitu]r. d[icitu]r. c[on]siliu[m]. Item potest supplicare defecuum metropolitanum si est ne-
gligens. i. et q[ui]j. cu[m] canticus. Item potest absoluere iniuste excommunicatus
per metropolitanum vel metropolitanus n[on] vult absoluere extra s[ic]
offi. d[icitu]r. ad reprimendu[m]. Item potest determinare q[uo]d appellata
ab iniusto mandata sibi facta p[ro]p[ter] metropolitanum iuste appetet ex-
tra s[ic] appelle, c[on]solidacione et s[ic] b[e]ne plene p[ro]p[ter] Ray. Et Bar. d[icitu]r. p[ro]fis in co-
rum sumis et patriarche immediate subsumit p[ap]pe et ab eo suam di-
gnitatem et palu[m] recipiut et facit defteri vbiq[ue] atque se veritatis do-
minice sancte crucis nisi eorum papa vel eius legato vi in auct.
memoria extra vi l[et]tre penitentia plures p[ro]vincias sub se vi p[re]te
dicta p[ro]bant in dicto. Antiquo q[uo]d paup[er]itatis q[uo]d quibus plene dicti vi
sunt. H[ab]et venio ad archiep[iscop]ale dignitatē videlicet q[uo]d sit archiep[iscop]s
et vide dicitur et qualiter ordinis et consecrat dicitur. qui feuda. po-
sup. rex. Et appella p[ro]p[ter] metropolitanus idem sic dicitur et voca-
tur a mensura dignitati quoniam singulis p[ro]vinciis eminet metro-
politanus quoniam auctoritate et doctrinae certi sacerdotis subiecti sunt vi in
d[icitu]r. clericos. Haec quelibet p[ro]vincia debet habere sub se deee[re] vii. vn
decim ciuitates et vni[u] reg[is] et totidem minoris p[ar]ties sub se et simili
liter viii numeri metropolitanu[m] aliquos suffraganeos. Et vel. t[er]cero posita in
dices ad quoniam iudicium omnes cause ep[iscop]i et reliquo sacerdo-
tice ac ciuitatis referantur et idem ip[s]i q[uo]d ciuitatis ciuitatis dicti sunt
suffraganei ipsius metropolitanu[m] q[uo]d causa criminalis ciuitatis ep[iscop]i
est gradenda cora ipsius alias ep[iscop]i visce dicitur p[ro]p[ter] pronuncie videlicet proban-
tur. vi. q[uo]d ciuitate de quo in specie s. acu. s. quarto loco. Quam
autem iurisdictionem habeat metropolitanana in subduo suffraga-
neorum, vnde vii. in. ex parte d[icitu]r. c. p[ro]p[ter] metropolitana et c. i. et romana d[icitu]r. sup-
negli. p[ro]p[ter] vii. in. c. p[ro]p[ter] metropolitana et p[ro]p[ter] penitentia. Utinam et palio vi in
d[icitu]r. q[ui]m est s[ic] auct. et vii palio. p[ro]p[ter] totu[m] et plene p[ro]p[ter] specie. d[icitu]r. s. sunt quo-
q[ue] q[uo]d Ar[meni]an. p[ro]p[ter]lo s[ic] sta. regula. vi. Ad ep[iscop]os nunc nullus
veritas, unde quare ita appellerunt vnde dicuntur qualiter ordi-
nentur